UNIVERSIDADE
ABERTA 00 BRASiL

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

6769/2023 MARLY ABRÃO ARAÚJO 64,0 1° LUGAR

ELIMINAÇÃo

Candidato não comprovou

possuir vínculo efetivo de

docência com a educação

básica municipal conforme

dispõem subitem 3.1 do edital

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO MOTIVO DA

8181/2023 MARTA FERREIRA DE OLIVEIRA

10 CALDATO
UNICIPAL

D,OOLÍ
FEIT

ALE
P

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 BESCOBERTOIO

CNPJ 00.097.857/0001.71

tom

O14'w8 o2RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N°02/2023 - PROCESSO SELETIVO
#t1IPLIFICADO PARA A SELEÇÃO PARA COORDENADOR DE POLO UAB PARA

/) ç O ATUAR NO POLO DE EDUCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO, por meio da Comissão Especial do

Processo Seletivo Simplificado, instituída pela Decreto Municipal n°3.985/2023, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR do Edital

n°02/2023 Processo Seletivo Simplificado para a seleção para Coordenador de Polo UAB para atuar

no Polo de Educação Superior de Santo Antônio do Descoberto —GO conforme segue abaixo:

a) RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS E CLASSIFICADOS

b) RELAÇÃO DE CANDIDATOS ELMINADOS POR NÃO ATENDEREM

REQUISITOS PREVISTOS NO EDITAL

Os candidatos poderão apresentar no dia 01 de março de 2023, de 08:00 h as 14:00 h, recurso contra
o presente resultado preliminar conforme previsto em no edital n°01/2023.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 28 (vinte e oito) dias do mês de fevereiro de 2023.

QUADRA 33 LOTE 14- CENTRO
GESTÃO 2021f2024

CNPJ:00097 85710001-71